АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2023 № 68
пгт Нижнеивкино

О завершении  отопительного сезона 2022-2023 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  пунктом  1  части  1  статьи  6  Федерального  Закона
Российской Федерации от  27  июля 2010 г.  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных  услуг  собственникам  и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов,
утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
06.05.2011  №  354,со  статьями  33,  35  Устава  муниципального  образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
администрация Нижнеивкинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Завершить  отопительный  сезон  2022-2023  года  на  территории
Нижнеивкинского городского поселения 02.05.2023года.

2.Рекомендовать  теплоснабжающим  предприятиям  и  обслуживающим
жилищный фонд  и  социальные  объекты  организациям,  независимо  от  форм
собственности,  расположенных  на  территории  Нижнеивкинского  городского
поселения  произвести  опрессовку  и  промывку  систем  теплоснабжения,
внутридомового отопительного оборудования зданий.

3.Произвести обследование внутридомового отопительного оборудования
и весенние осмотры технического состояния объектов социально-культурного
назначения и жилищного фонда с последующим составлением актов.

4.Разработать  планы  мероприятий  по  ликвидации  неисправностей,
указанных в актах, и обеспечить их реализацию.

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

6.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

7.Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области и на официальном сайте администрации Нижнеивкинского

городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б.Шиндорикова

__________________________________________________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ